

Lampiran 5 RAB Lantai 2

B.	PEKERJAAN STRUKTUR LANTAI 2						
	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	PAJAK 10%	TOTAL BIAYA (Rp.)
1	Erection Balok B1 250x430x5400	27,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 10.660.350	Rp 1.066.035	Rp 11.726.385
	Erection Balok B2 250x430x4500	51,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 20.136.217	Rp 2.013.622	Rp 22.149.838
	Erection Balok B3 250x430x3000	8,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 3.158.622	Rp 315.862	Rp 3.474.484
	Erection Balok B4 250x430x4200	14,00	bh	Rp 394.827,78	Rp 5.527.589	Rp 552.759	Rp 6.080.348
2	Joint Balok	73,00	ttk	Rp 855.009,86	Rp 62.415.719	Rp 6.241.572	Rp 68.657.291
3	Erection Kolom K1 300x500	73,00	bh	Rp 429.487,68	Rp 31.352.601	Rp 3.135.260	Rp 34.487.861
4	Joint Kolom	73,00	ttk	Rp 152.951,54	Rp 11.165.463	Rp 1.116.546	Rp 12.282.009
5	*)Pelat lantai 2, t=12 cm						
	Beton K-350	111,2 9	m 3	Rp 1.200.000	Rp 133.548.000	Rp 13.354.800	Rp 146.902.800
	Besi Beton	1101, 15	kg	Rp 19.800	Rp 21.802.770	Rp 2.180.277	Rp 23.983.047
	bekisting	927,4 5	m 2	Rp 451.500	Rp 418.743.675	Rp 41.874.368	Rp 460.618.043
B. 1	Pekerjaan Tangga						

Lanjutan Lampiran 5 RAB Lantai 2

1	Tangga Utama						
	*)kaki tangga						
	Beton K-350	0,26	m 3	Rp 1.439.000	Rp 374.140	Rp 37.414	Rp 411.554
	besi beton	43,25	kg	Rp 24.300	Rp 1.050.975	Rp 105.098	Rp 1.156.073
	bekisting	3,33	m 2	Rp 362.700	Rp 1.207.791	Rp 120.779	Rp 1.328.570
	*)pelat tangga						
	Beton K-350	1,35	m 3	Rp 1.439.000	Rp 1.942.650	Rp 194.265	Rp 2.136.915
	besi beton	197,1 0	kg	Rp 24.300	Rp 4.789.530	Rp 478.953	Rp 5.268.483
	bekisting	7,22	m 2	Rp 362.700	Rp 2.618.694	Rp 261.869	Rp 2.880.563
	*)step tangga						
	Beton K-350	1,01	m 3	Rp 1.439.000	Rp 1.453.390	Rp 145.339	Rp 1.598.729
	besi beton	68,81	kg	Rp 24.300	Rp 1.672.083	Rp 167.208	Rp 1.839.291
	bekisting	14,16	m 2	Rp 362.700	Rp 5.135.832	Rp 513.583	Rp 5.649.415
	*)bordes tangga				Rp -	Rp -	Rp -
	Beton K-350	1,00	m 3	Rp 1.439.000	Rp 1.439.000	Rp 143.900	Rp 1.582.900
	besi beton	142,3 9	kg	Rp 24.300	Rp 3.460.077	Rp 346.008	Rp 3.806.085

Lanjutan Lampiran 5 RAB Lantai 2

	bekisting	6,69	m 2	Rp 362.700	Rp 2.426.463	Rp 242.646	Rp 2.669.109
	*)balok bordes tangga uk. 25/35						
	Beton K-350	0,31	m 3	Rp 1.439.000	Rp 446.090	Rp 44.609	Rp 490.699
	besi beton	40,43	kg	Rp 24.300	Rp 982.449	Rp 98.245	Rp 1.080.694
	bekisting	2,49	m 2	Rp 362.700	Rp 903.123	Rp 90.312	Rp 993.435
2	Tangga Darurat 1						
	*)kaki tangga						
	Beton K-350	0,21	m 3	Rp 1.439.000	Rp 302.190	Rp 30.219	Rp 332.409
	besi beton	35,49	kg	Rp 24.300	Rp 862.407	Rp 86.241	Rp 948.648
	bekisting	2,38	m 2	Rp 362.700	Rp 863.226	Rp 86.323	Rp 949.549
	*)pelat tangga						
	Beton K-350	1,35	m 3	Rp 1.439.000	Rp 1.942.650	Rp 194.265	Rp 2.136.915
	besi beton	197,00	kg	Rp 24.300	Rp 4.787.100	Rp 478.710	Rp 5.265.810
	bekisting	9,00	m 2	Rp 362.700	Rp 3.264.300	Rp 326.430	Rp 3.590.730
	*)step tangga						
	Beton K-350	0,64	m 3	Rp 1.439.000	Rp 920.960	Rp 92.096	Rp 1.013.056

Lanjutan Lampiran 5 RAB Lantai 2

	besi beton	61,30	kg	Rp 24.300	Rp 1.489.590	Rp 148.959	Rp 1.638.549
	bekisting	7,95	m 2	Rp 362.700	Rp 2.883.465	Rp 288.347	Rp 3.171.812
	*)bordes tangga				Rp -	Rp -	Rp -
	Beton K-350	0,61	m 3	Rp 1.439.000	Rp 877.790	Rp 87.779	Rp 965.569
	besi beton	91,13	kg	Rp 24.300	Rp 2.214.459	Rp 221.446	Rp 2.435.905
	bekisting	4,05	m 2	Rp 362.700	Rp 1.468.935	Rp 146.894	Rp 1.615.829
	*)balok bordes tangga uk. 25/35						
	Beton K-350	0,24	m 3	Rp 1.439.000	Rp 345.360	Rp 34.536	Rp 379.896
	besi beton	33,55	kg	Rp 24.300	Rp 815.265	Rp 81.527	Rp 896.792
	bekisting	2,56	m 2	Rp 362.700	Rp 928.512	Rp 92.851	Rp 1.021.363
3	Tangga Darurat 2						
	*)kaki tangga						
	Beton K-350	0,23	m 3	Rp 1.439.000	Rp 330.970	Rp 33.097	Rp 364.067
	besi beton	35,39	kg	Rp 24.300	Rp 859.977	Rp 85.998	Rp 945.975
	bekisting	2,38	m 2	Rp 362.700	Rp 863.226	Rp 86.323	Rp 949.549

Lanjutan Lampiran 5 RAB Lantai 2

	*)pelat tangga						
	Beton K-350	1,35	m 3	Rp 1.439.000	Rp 1.942.650	Rp 194.265	Rp 2.136.915
	besi beton	197	kg	Rp 24.300	Rp 4.787.100	Rp 478.710	Rp 5.265.810
	bekisting	9	m 2	Rp 362.700	Rp 3.264.300	Rp 326.430	Rp 3.590.730
	*)step tangga						
	Beton K-350	0,64	m 3	Rp 1.439.000	Rp 920.960	Rp 92.096	Rp 1.013.056
	besi beton	61,30	kg	Rp 24.300	Rp 1.489.590	Rp 148.959	Rp 1.638.549
	bekisting	7,95	m 2	Rp 362.700	Rp 2.883.465	Rp 288.347	Rp 3.171.812
	*)bordes tangga				Rp -	Rp -	Rp -
	Beton K-350	0,61	m 3	Rp 1.439.000	Rp 877.790	Rp 87.779	Rp 965.569
	besi beton	91,13	kg	Rp 24.300	Rp 2.214.459	Rp 221.446	Rp 2.435.905
	bekisting	4,05	m 2	Rp 362.700	Rp 1.468.935	Rp 146.894	Rp 1.615.829
	*)balok bordes tangga uk. 25/35						
	Beton K-350	0,24	m 3	Rp 1.439.000	Rp 345.360	Rp 34.536	Rp 379.896
	besi beton	33,55	kg	Rp 24.300	Rp 815.265	Rp 81.527	Rp 896.792
	bekisting	2,56	m 2	Rp 362.700	Rp 928.512	Rp 92.851	Rp 1.021.363
TOTAL PEKERJAAN LANTAI 2							Rp 876.009.266